УТВЕРЖДАЮ

Начальник ПЧ-? Отряда ГПС МЧС России по _________области
майор внутренней службы
Кто
«___» ____________ 2010 года

Личный план работы
Начальника 4-го караула ПЧ-? на февраль 2010 года.

	
	I Неделя 
	II Неделя
	III Неделя
	IV Неделя
	V Неделя

	Понедельник
	
	4
Выходной
	11
	18
	25

	
	
	
	Выходной
	Выходной
	09.00 – 12.50  Занятия по расписанию.

17.00 – 18.30  Самоподготовка

	
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	5
09.00 – 12.50  Занятия по расписанию.

17.00 – 18.30  Самоподготовка
	12
10.00 – 12.00  Проведение ИВР
	19
16.00 – 17.00 Плановое занятие суда чести.
	26

	
	
	9.00-12.00 Служебная подготовка
	
	9.00-12.00 Служебная подготовка
	9.00-12.00 Служебное совещание с л/с

	
	12.30 – 14.00    Физическая подготовка

	Среда
	
	6
Выходной
	13
09.00 – 12.00  Занятия по расписанию.

17.00 – 18.30  Самостоятельная подготовка
Ночное занятие
	20
10.00 – 12.00  Проведение ИВР
	27
Работа с оперативной документацией.


	Четверг
	
	7
16.00 – 17.00 Плановое занятие суда чести.
	14
Выходной
	21
09.00 – 12.50  Занятия по расписанию.

Дополнительное занятие

17.00 – 18.30  Самоподготовка
	28
Выходной

	
	12.30 – 14.00 Физическая подготовка

	Пятница
	1 

09.00 – 12.50  Занятия по расписанию.
	8
	15
	22
	29
10.35 – 13.00  Занятия по расписанию.

17.00 – 18.30  Самоподготовка

	
	
	Выходной
	Работа с оперативной документацией.

	Выходной
	

	
	Парко-хозяйственный день

	Суббота
	2
Работа с оперативной документацией.

	9
09.00 – 12.50  Занятия по расписанию.

17.00 – 18.30  Самоподготовка
Проведение ИВР
	16
Выходной
	23
Работа с оперативной документацией.

	

	Воскресение
	3
Выходной

	10
Выходной
	17
09.00 – 12.50  Занятия по расписанию.

Дополнительное занятие

17.00 – 18.30  Самоподготовка
	24
Выходной
	


Начальник  караула ПЧ-?
лейтенант внутренней службы                                                                                         И.В. Павлов
Отметка о выполнении мероприятий согласно личного плана работы

начальника караула ПЧ-? на февраль 2010 года.

	
	I Неделя 
	II Неделя
	III Неделя
	IV Неделя
	V Неделя

	Понедельник
	
	4
	11
	18
	25

	Вторник
	
	5
	12
	19
	26

	Среда
	
	6
	13
	20
	27

	Четверг
	
	7
	14
	21
	28

	Пятница
	1

	8
	15
	22
	29

	Суббота
	2

	9
	16
	23
	

	Воскресение
	3

	10
	17
	24
	


Начальник караула ПЧ-?
лейтенант внутренней службы                                                                                                   И.В. Павлов






